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Skalbar intelligens

Skalbara och intelligenta lösningar för framtidsinriktade företag
Pigg på att använda intelligent teknik som uppdaterar sig själv? Önskar du att maskinvaran kunde skalas upp för att möta 

förändrade affärsbehov? Vi har lösningen. När RICOH Always Current Technology, vår uppdateringsfunktion med senaste teknik, är 

aktiverad uppdateras programvaran som driver dina intelligenta enheter automatiskt. 

Våra kunder kan förlita sig på produktförbättringar som ökar såväl produktivitet som effektivitet allteftersom arbetsmetoder och 

teknik vidareutvecklas. Din investering i Ricoh-teknik skyddas nu av en ny modell för att göra nya funktioner och uppdateringar 

tillgängliga.

Med RICOH Always Current Technology kan du möta verksamhetens föränderliga behov och få den senaste tekniken 

i rätt tid. Genom att aktivera RICOH Always Current Technology kan kapaciteten i din intelligenta maskin i RICOH 

Intelligent Device-serien växa tillsammans med företagets behov. 



Smart evolution 
Skrivare och multifunktionsenheter är viktiga affärsverktyg. Vi 

utvecklar ständigt våra produkter, förbättrar användbarheten 

och lägger till nya funktioner som gör dem produktivare och 

effektivare. RICOH Always Current Technology gör det möjligt 

för dig att dra nytta av den senaste utvecklingen utan att 

behöva uppgradera från en modell till en annan. 

 

Genom RICOHs Always Current Technology får du tillgång 

till de senaste funktionerna, till och med åratal efter 

första introduktionen.

Dynamisk skalbarhet
Med RICOH Always Current Technology växer din enhets 

kapacitet i takt med din verksamhet. Du kan installera 

nya funktioner så snart de blir tillgängliga. Det finns inte 

längre behov av att kalla in en tekniker eller vänta tills ett 

kontrakt löper ut. Nya appar laddar du ned direkt från RICOH 

Application Site, webbplatsen för våra nyheter.      

 

Investera i Ricoh-teknik i trygg förvissning om att dess 

funktioner och värde kommer att utökas och växa med 

tiden.



Intelligent säkerhet
Våra enheter uppfyller villkoren i IEEE 2600 för att din 

verksamhet ska hållas skyddad. Operativsystemet från Ricoh är 

unikt och utgör basen för vår säkerhetsmodell. Våra produkter 

saknar den sårbarhet som finns i andra allmänt tillgängliga 

operativsystem. Inga onödiga komponenter installeras, 

rotåtkomst tillåts inte och inbäddade program måste genomgå 

kompatibilitetstester innan de kan köras på enheten. 

Med uppdateringar via RICOH Always Current 

Technology kan du vara tryggt förvissas om att 

säkerheten i dina enheter alltid är på högsta nivå.

Dynamic Workplace 
Intelligence

RICOH Always Current Technology är kärnan i Ricohs 

intelligenta teknik-ekonomiska system och motorn i 

utvecklingen av din verksamhet. 

I Dynamic Workplace Intelligence, vårt dynamiska och 

intelligenta arbetsplatssystem, ingår RICOH Intelligent Devices, 

RICOH Always Current Technology, Ricoh Smart Operation 

Panel, RICOH Application Site, RICOH Smart Integration och 

RICOH Intelligent Support.

Dynamic Workplace Intelligence handlar om att ansluta 

våra funktioner genom integrering av Ricohs maskinvara, 

programvara, appar och support för att bygga upp effektiva 

arbetsflöden som passar din verksamhet. En smartare 

arbetsplats innebär både en smidigare och produktivare 

verksamhet. Dynamic Workplace Intelligence är ett stöd för ett 

framgångsrikt resultat - dina medarbetare kan lägga tid och 

fokus på det de gör bäst.



RICOH Intelligent Devices 
Med RICOHs intelligenta enheter får du enastående kvalitet, tillförlitlighet och 

säkerhet. Dessutom kan du ansluta din intelligenta enhet från RICOH till externa 

molntjänster och installera arbetsflödesprogram som hjälper dina medarbetare att 

arbeta snabbare, smartare och med högre säkerhet.

Smart Operation Panel (SOP)
Släpp loss enhetens alla möjligheter med den användarvänliga användarpanelen 

Smart Operation Panel. Touchskärmen har ett intuitivt användargränssnitt precis 

som dina övriga smarta enheter. Alla intelligenta enheter från RICOH har samma, 

och lättanvända, användargränssnitt.

RICOH Application Site 
får du åtkomst till RICOH Application Site, webbplatsen med smarta appar som 

du kan ladda ned och köra på din enhet. Apparna är designade för specifika 

affärsbehov och hjälper dig att effektivisera ditt arbetsflöde.

RICOH Smart Integration
RICOHs smarta integrering (RSI) hjälper dig att automatisera dokumentflödet, 

utan extra utgifter för lokal programvara. RICOH Smart Integration gör det enkelt 

att skriva ut från en mobil enhet eller enkelt skanna till e-post, lokala mappar eller 

molntjänster (t.ex. Box™, Dropbox™, Google Drive™, OneDrive® for Business, 

etc.).

RICOH Intelligent Support 
Vår mångfasetterade service- och supportplattform ger dig intelligent support 

när du behöver det. Genom den smarta användarpanelen (SOP) får du åtkomst 

till Så här gör du-videor med anvisningar för enklare uppgifter, t.ex. hur du byter 

tonerpatron. Dessutom kan vi om det behövs ge snabb support på distans via 

Smart Operation Panel.



Smarta uppdateringar levereras till din enhet

Uppdatera enkelt och automatiskt
RICOH Always Current Technology är en standardfunktion i våra senaste 

intelligenta produkter i serien RICOH Intelligent Devices. Den arbetar obemärkt 

i bakgrunden genom att automatiskt ladda ned programuppdateringar. Och 

på samma sätt som din smartphone frågar den dig när det passar att aktivera 

uppdateringarna. Processen är enkel, säker och snabb.

Så här hämtar du senaste versionen 2.1
RICOH Always Current Technology introducerades på utvalda produkter i  

RICOH Intelligent Devices-serien i början av 2019. Den senaste versionen kan

installeras från Application Site och har nyheter som förbättrar enhetens 

funktioner och förenklar användningen. 

1. Navigera till RICOH Application Site.

2. Välj Ricoh Always Current Technology.

3. Välj Installera.

4. När installationen är klar startar enheten om med den senaste

 versionen av RICOH Always Current Technology.*

 * Omstart och aktivering behövs endast om produkten inte har senaste 

    firmwareversion installerad 

Obs! Enheten måste vara kompatibel med RICOH Always Current Technology  

och vara uppkopplad mot Internet med åtkomst till RICOH Application Site. 

Kontakta närmaste Ricoh-support om din enhet inte uppfyller dessa kriterier.

Enkel manuell kontroll
RICOH Always Current Technology är en aktiverad standardfunktion, men 

om du föredrar att uppdatera din enhet manuellt går det också att ladda 

ned uppdateringarna direkt från RICOH Application Site. Om din enhet skulle 

sakna Internet-uppkoppling kan Ricohs tekniker installera uppdateringar från ett 

SD-kort.



RICOH Always Current Technology V2.1

Förbättrade användarfunktioner

Smart användargränssnitt för Document 
Server  
Funktionen Document Server är nu mer lättanvänd tack vare det nya 

användargränssnittet. Funktionen Spara fil från SmartApps är nu tillgänglig. 

Dessutom kan du tillfälligt spara ofta använda pappersdokument som elektroniska 

filer och komma åt dem från externa enheter. 

Smart användargränssnitt för Spara fil
Funktionen Spara fil har nu det nya användargränssnittet, vilket gör att utseendet 

och känslan är detsamma som i de andra apparna. Funktionen Spara fil är nu också 

tillgänglig för SmartApps (kopiera/skanna/faxa).

Stöder Smart funktion för 
Riktningsförstoring
Användarna kan förstora eller förminska längs de horisontella och vertikala axlarna 

oberoende av varandra.

Stöder Smart funktion för Uppslag på 
dubbelsidig kopia
För att spara papper är det möjligt att kopiera två separata original till en 

dubbelsidig kopia.

Stöder Smart funktion för Kvalitet på 
kopia
Fler alternativ tillgängliga för att justera bildkvaliteten.



Filnamn kan ändras vid skanning  
Mer detaljerade regler för filnamn kommer att finnas tillgängliga. Filnamnet kan ställas 

in som en kombination av “Host name” (värdnamn), “Login ID” (inloggnings-ID),  

“Date & Time” (datum och tid) och Manuellt inmatad text.

Prioritering av fax-/utskriftsjobb
Prioriteten kan nu ställas in för faxjobb för att undvika att utskriftsjobb avbryts av 

inkommande fax. 
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